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MARKKINOINNIN AOR:N KOKOUS 3/2010 
 
 
AIKA   Tiistai 18.5.2010 klo 13.00 – 13.45  
 
PAIKKA  Online-kokous, Adobe Connect  
 
LÄSNÄ   Tuula Jaskari-Malinen, pj  VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
   Eeva Dahlberg   Novia 
   Marita Kankaanranta   KyAMK 

Sari Kinnaslampi, sihteeri  Laurea 
Salli Soininen    PKAMK 

 
POISSA  Arja Hautala    TAMK  
   Niko Peltokangas   OAMK 
   Heikki Santti    Metropolia 
   Risto Lustila    VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö 
 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1   
Kokouksen avaus  
 
   Tuula Jaskari-Malinen avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 
2  
Puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
 

Puheenjohtajaksi valittiin Tuula Jaskari-Malinen ja sihteeriksi Sari Kinnas-
lampi.  

 
3 
Esityslistan hyväksyminen 

    
   Esityslista hyväksyttiin. 
 

4  
Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
 
   Edellisen, 17.3.2010 pidetyn kokouksen muistio hyväksyttiin. 
 

 
5  
MarkkinoinninAOR:n yhdistäminen kehittäjäAOR:ään 

 
KehittäjäAOR on käsitellyt kokouksessaan 20.4. ehdotustamme MarkkinoinninAOR:n ja 
KehittäjäAOR:n yhdistämisestä. Keskustelun jälkeen kokouksessa tehtiin päätös, että 
tämä vuosi toimitaan vielä erillisinä ryhminä. Syksyllä kehittämisyksikössä katsotaan 
kaikkien AOR:ien osalta, miten vuonna 2011 toimintaa jatketaan. 
 

 
6 
VKK10 seminaari sekä yhteyshenkilöiden ja AOR:ien yhteinen tapaaminen 
 

Yksipäiväinen Virtuaalikorkeakoulupäivät 2010 -seminaari järjestetään 
2.11.2010 Tampere-talossa teemalla ”Onnellisuus ja hyvinvointi”. Seminaari 
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on tarkoitettu ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen henkilökunnalle sekä 
opiskelijoille. Seminaarisivusto julkaistaan amk.fi-portaalissa. Virtuaali-
yliopisto laittaa seminaarin tiedot omaan portaaliinsa. Sovittiin, että Markki-
nointiAOR:ään kuuluvat henkilöt markkinoivat tätä seminaaria omassa 
amk:ssaan. 

 
VKK10-seminaaria edeltävänä päivänä, 1.11.2010, järjestetään AOR:ien 
ryhmätapaaminen Tampereella. Kyseessä on amkien ja yliopistojen yhteys-
henkilöiden ja asianomistajaryhmien tapaaminen. Ohjelman tarkka sisältö ei 
ole vielä tiedossa. Suunnitteilla on ensin yhteinen osuus kaikille ja toinen, 
omissa ryhmissä tapahtuva osio. Päivän päätteeksi järjestetään yhteinen il-
lanvietto, jossa on tarjolla pientä syötävää ja ohjelmaa. 

 
Päivien aikana käytäneen keskustelua myös AOR:ien toiminnasta sekä mah-
dollisista yhdistämisistä. 

 
Suunnitelmat vaikuttivat osallistujien mielestä hyviltä. 
 

 
7 
Muut esille tulevat asiat 
 

Käsiteltiin MarkkinointiAOR:n toimintasuunnitelmaa, mitä on tehty ja mitä 
tehtävää on vielä vuonna 2010: 
 

• Kesäopintojen markkinointi opiskelijoille: JOO-ryhmän ja Kehy:n 
toimesta on lähetetty amkeille viesti ja markkinointipyyntö 

• VirtAMK-aiheisia artikkeleita portaaliin: Salli on tarjonnut PKAMK:n 
artikkelia henkilöstökoulutuksesta ja lupasi hoputtaa kirjoittajaa, ar-
tikkeli PKAMK:n virtuaaliopiskelijasta on jo portaalissa 

• Maritalta on ehkä syksyllä tulossa artikkeli, myös poissaolevilta jä-
seniltä pyydetään artikkelia tai ehdotuksia 

• KV-toiminta ja KV-koulutus, ks. toimintasuunnitelma > tukee ryhmi-
en yhdistymistä 

• Toimintasuunnitelman tarkentaminen asioiden edistyessä: asiaan pa-
lataan seuraavassa kokouksessa, kun enemmän ryhmän jäseniä on 
paikalla. Tuula on seurannut tilannetta, ettei päällekkäistä työtä teh-
dä eikä ristiinmenoa muiden ryhmien kanssa tapahdu. 

 
 

8  
Seuraava kokous  
 

Seuraavan kokouksen ajankohdaksi sovittiin viikko 38, Adobe Connectissa.  
Tuula laittaa Doodle-kalenteriin ehdotuksia esim. 3 päivälle (sekä aamu- et-
tä iltapäiväaikoja).  

    
 
9  
Kokouksen päättäminen  
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00. 
 
 
   Muistion laati 

Sari 


